
                                                                                                Gryfice, dnia 19 sierpnia 2021 r.

                                                                                  Pani Joanna Duzinkiewicz

                                                                                  Radna Powiatu Gryfickiego

        W odpowiedzi na Pani interpelację 4/2021 z dnia 05 sierpnia 2021 r. w sprawie podjęcia

natychmiastowych  działań,   zmierzających  do poprawy  bezpieczeństwa  na  skrzyżowaniu

drogi  powiatowej  nr  3114Z  z  nowo  wybudowaną  obwodnicą  Gryfic,  w  ciągu  drogi

wojewódzkiej nr 110 i 105,  uprzejmie informuję:

         Zgodnie z art. 25 pkt. 1 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (Dz. U.

Z 2021 r.  poz.  1376 t.j.)  budowa, przebudowa, remont,  utrzymanie i  ochrona skrzyżowań

dróg różnej kategorii, wraz z drogowymi urządzeniami inżynierskimi w pasie drogowym oraz

urządzeniami  bezpieczeństwa  i  organizacji  ruchu,  związanymi  z  funkcjonowaniem  tego

skrzyżowania,  należy  do zarządcy  drogi  właściwego dla  drogi  wyższej  kategorii.   Mając

powyższe na względzie należy stwierdzić, że organem właściwym w przedmiotowej sprawie

jest  Zachodniopomorski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich  w  Koszalinie  –  Rejon  Dróg

Wojewódzkich w Gryficach, do którego zostało przesłane Pani pismo.

        Dodatkowo w trakcie rozmowy z kierownikiem Obwodu Drogowego w Gryficach

ZZDW ustalono,  że  w  związku  ze  zdarzeniem drogowym,   które  miało  miejsce  w  dniu

otwarcia przedmiotowej drogi – zarządca drogi (ZZDW) wprowadził tymczasową organizację

ruchu  ze  względu  na  uszkodzenia  infrastruktury  drogowej  w  miejscu  wypadku,  poprzez

ustawienie znaków pionowych STOP (B-20) i oznakowania poziomego oraz przystąpił  do

przygotowania  zmiany  organizacji  ruchu  na  przedmiotowym  odcinku  drogi.  Po

przedstawieniu  jej  do  zaopiniowania  przez  Starostę  Gryfickiego  zostanie  ona  wnikliwie

przeanalizowana.

 

                                                                                              Z poważaniem
                                                                  

 

    Do wiadomości:                                                                           

 - Agnieszka Mackojć – Przewodnicząca Rady Powiatu; 

 -  a/a.                                                                              


